Ludicra

PROTESTATIO AVTORIS.

Ludicra lasciuo scripsissem carmina uersu,
 Ferre meis poteram præmia digna iocis,
 Ast illi uolui CHRISTI insinuare timorem,
 Blandior hinc illi litera nostra fuit,
 Nec potui tacite calamos retinere Camœnæ,
 Visa esset facies cum mihi digna cani.
 Si fuit ut fama est, utinam non uera, tyrannus,
 Tunc facies certè non metuenda fuit.
 Hanc etiam facile famam constare negarem,
 Ni faceret certo plurimus ore fidem.
 His tamen omiſſis, meliore ut mente recepta
 Pontificum agnoscat cœpta nephanda precor
 Hoc fama ad nostras melior si transferet aures,
 Quàm cupiam prompta plectræ ciere manus
 Quem prius Aenean dixi me uate futurum,
 Voce Theodosio par erit iste mea.
 Interea infernis pereant precor ignibus omnes
 Consilio quorum cogitur esse nocens.

FINIS.

E R R A T A.

a	3	a			
b	2	a	24		operi meo.
ibidem			16		gurgitis.
c	2	b	21		uersa intro.
c	5	b	6		fingat.
c	7	b	7	lege	ingenui.
c	8	b	1		umbrae.
e	4	a	14		polo.
e	6	a	9		Romanas.
			20		non natura.